АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мыжлж № ид
Об утверждении расчетного
норматива накопления ТБО

для объектов жилищного фонда

На основании ст. 17 ФЗ-131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава муниципального образования
муниципального района «Ульяновский район» администрация муниципального района
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить расчетный норматив накопления ТБО для объектов жилищного фонда
в размере 1,3 м.куб. в год на одного жителя.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в районной газете «Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы администрации Крючкова Н.Д.

4. Постановление администрации МР «Ульяновский район» №99 от 14.03.2016г
считать утратившим силу.

Т.В.Курбакова